
Likums par valsts budžetu 1937./38. saimniecības gadam (līdz ar valsts budžetu
atsevišķā pielikumā).

Ārlietu ministra paziņojums, ka ratificēts un š. g. 9. martā stājies spēkā „Protokols par
Helsinkos 1925. g. 31. dec. parakstītās Baltijas ģeodēzijas konvencijas atjaunošanu".

Rīkojums par piemaksām pie atlīdzības par valdībai nodotām 1936. g. ražas linu un
kaņepāju šķiedrām un stiebriņiem.

Finanču ministr, rīkojums par termiņa pagarināšanu darbības atļauju izlūgšanai.
Zemkop. ministr, rīkojums par importēto zirgu veselības apskates taksi.
Dzelzce]u virsvaldes rīkojumi.
Kara ministrijas Apgādes pārvaldes rīkojums.
Rīkojums koku pludinātājiem un laivotājiem pa Aiviekstes upi.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
par piemaksām pie atlīdzības par valdībai
nodotām 1936. g. ražas linu un kaņepāju

šķiedrām un stiebriņiem.
(Izdots, pamatojoties uz likuma par linu
un kaņepāju monopolu (Lik. kr. 1936. g.
82. num.) un Ministru kabineta 1937. g.

23. marta lēmumu).
1. Linu un kaņepāju monopola uz-

ņēmums maksās linu nodevējiem-ražo-
tājiem papildus piemaksu pie atlīdzības par
1936. g.- ražas linu un kaņepāju šķiedrām:

1) 10 sant. par katru monopola uzņē-
mumam nodoto linu un kaņepāju
šķiedru kilogramu,

2) 2 sant. par katru linu apstrādāšanas
fabrikām nodotu linu stiebriņu un
neapstrādātu pakulu kilogramu.

2. Par linu un kaņepāju šķiedrām, kas
nodotas monopola uzņēmumam no 1936. g.
1. oktobra līdz 1937. g. 31. martam,
ieskaitot, ' uzņēmums piemaksas izmaksās
ražotājiem ar pagastu valžu starpniecību.

3. Par linu un kaņepāju šķiedrām, ko

ražotāji nodos monopola uzņēmumam
no 1937. g. 1. aprīļa līdz 15. septembrim,
ieskaitot, piemaksas 10 sant. par katru
kilogramu izmaksās iepirktavās tūliņ pie
šķiedru pieņemšanas.

4. Par linu stiebriņiem un neapstrā-

dātām pakulām, kas nodotas linu apstrā-
dāšanas fabrikām no 1936. g. 1. oktobra

līdz 1937. g. 15. septembrim, ieskaitot,
monopola uzņēmums piemaksas izmaksās
ražotājiem ar pagastu valžu starpniecību.

5. Instrukciju pie šī rīkojuma izdos
monopola uzņēmums, saziņā ar Paš-
valdību departamentu.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1937. g. 24. martā. L 1-65.
Finanču ministris L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics.

Linu un kaņepāju monopola
uznēm. pārvaldu, v. i. R. Loze.

Rīkojums.
(Izdots uz likuma par rūpniecības un
amatniecības uzņēmumiem 30. p. pamata

„Vald. Vēstn.'" 1936. g. 153. num.)
1937. g. februāra rīkojumā (,,VaId.

Vēstn." 1937. g. 38. num.) noteikto ter-
miņu, ar kuru kokrūpniecības un tekstil-
rūpniecības uzņēmumiem un arī labības
dzirnavām bija jāiesniedz lūgumi pēc
likuma par rūpniecības un amatniecības
uzņēmumiem 3. p. noteiktās darbības
atļaujas, pagarinu no š. g. 22. marta
līdz š. g. 10. ap ri li iri.

1937. g. 24. martā.
Finanču ministris L. Ēķis.

Tirdzniec. un rūpniec. departamenta
vicedirektors AI. B u 11 e.

Rīkojums
1937. g. 24. martā.

Pamatojoties uz likumu par zirg-
kopības veicināšanas fonda 2. panta 2. p.,
1937./38. budžeta gadā, noteicu taksi par
importēto zirgu veselības apskati Ls 10,—
par katru zirgu. Šī nauda jāiemaksā
Latvijas bankā ieskaitīšanai Zemkopības
departamenta zirgkopības veicināšanas
fonda rēķinā S Ne 514.

Zemkopības ministris J. Birznieks.
Lauksaimn. pārv. priekšnieks J. Zariņš

Apstiprinu 1937. g. 23. martā.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

120. rīkojums
1937. g. 23. martā

par valsts dzelzceļu transporta kantora
atvēršanu Jelgavā.

Ar š. 1. aprili atveru Jelgavā, Poruka
ielā 5, valsts dzelzceļu transporta kantori,
kas kārtos šādus darījumus:

1) pieņems nosūtīšanai un izdos sa-
ņēmējiem pienākušos ekspressūtījumus un
arī lielā un parastā ātruma preču sūtī-
jumus;

2) pārvadās ekspressūtījumus un arī
lielā un parastā ātruma preču sūtījumus
nojelgavas stacijas līdzdzelzceļu transporta
kantorim vai piegādās saņēmējiem mājās,
Jelgavā, un otrādi;

3) uzņemsies starpniecību starp preču
nosūtītājiem un saņēmējiem, veicot preču
pasūtīšanas darbus;

4) apdrošinās ekspressūtījumus un precu
sūtījumus Eiropas preču un bagāžas ap-
drošināšanas akciju sabiedrībā pa sūtī-
jumu pārvadāšanas un uzglabāšanas laiku;

5) uzglabās preču un ekspressūtījumus;
6) pienākošos preču un ekspressūtī-

jumus piegādās saņēmējiem vai pēc sūtī-
juma rīkotāja aizrādījumiem arī citām per-
sonām, iekasējot no tām kā dzelzceļiem
pienākošos maksājumus, tā arī maksā-
jumus pēc uzdevuma devēja aizrādī-
jumiem;

7) pienākušās preces piegādās saņē-
mējiem, sadalot sūtījumu starp atseviš-
ķiem saņēmējiem pēc uzdevuma devēja
rakstiskiem pieteikumiem, arī ar uzde-
vumu iekasēt no katra saņēmēja tādas
summas, kādas uzrāda uzdevuma devējs;

8) pēc uzdevuma devēja pieteikumiem
(6. un 7. p. p.) iekasētās naudas summas
izsūtīs ar pārvedumiem pa pastu vai caur
kredītiestādēm.

9) kārtos visus pēcmaksu darījumus.
Minētais transporta kantons darbosies

pēc ..Valdības Vēstneša" 1936. g. 200. nu-
murā izsludināta un- ,,Dzelzceļu likuma un
izpildu noteikumu kopojumā" pie lik.
12. p. ievietotiem ,,Noteikumiem Latvijas
valsts dzelzceļu transporta kantoriem",
cik tālu šie noteikumi attiecas uz šinī
rīkojumā minētiem darījumiem.

Dzelzceļu gav. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktors J. Stakle.

Apstiprinu 1937. g. 23. martā.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

121. rīkojums.
Grozījumi un papildinājumi Polijas, Lat-
vijas un Igaunijas dzelzceļu tiešās satiksmes

preču tarifa II un IV daļā.
Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās

satiksmes precu tarifa II daļu, kas izslu-
dināta ,,Valdības Vēstneša" 1936. g.
164.—167. numuros un tarifa IV daļu,

kas izsludināta ,.Valdības Vēstneša"

1937. g. 28. numurā un izdotas atsevišķās
brošūrās, grozīt un papildināt šādi:

Tarifa II daļā.
1) ,,Valdības Vēstneša" 165. num. 3. un

4. lapp. (brošūras 49. un 51. lapp.)
64. pozic. no 1)—7) punktos, 9., 10. un
11. ailē 10 t un 15 t sūt. klases .,17"
un ,,19" atvietot ar ,,21";

2) ,,Valdības Vēstneša" 165. num. 4. lapp.
(brošūras 50. lapp.) 68. pozic, 2. ailē,
pēc vārda ,,karbolineums ", likt ko-
matu un ierakstīt vārdus: ,,arī akmeņ-
ogļu un degošā slānekļa".

Tarifa IV daļā.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 28. numurā

pielikumā (40. rīkojums par Polijas, Lat-
vijas un Igaunijas tiešās satiksmes preču
tarifa IVdaļas atcelšanu un jaunā izdevuma
ievešanu lietošanā.) 2. lapp. (brošūras
9. lapp.), ievada A. burtā, pēc 2. punkta
ierakstīt šādu jaunu 3. punktu: ,,3. Ja
atsevišķu preču pārvadājumiem, kas ie-
tilpst šinī daļā, noteikts virziens uz Lat-
viju vai no Latvijas, tad tarifa piemēro-
šanas apjoms aprobežojas tikai ar uzrā-
dīto virzienu" un turpat līdzšinējo ,,3."
punktu pārnumurēt par ,,4."

Rīkojums speķa ar 1937. g. I. aprīli.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktors J. Stakle.

Kara ministrijas Apgādes pārvaldes
rīkojums.

Apgādes pārvalde paziņo, ka Ministru
kabinets: a) saskaņā ar ,,Nolikuma par
valsts darbiem un piegādēm" 65. panta
3. punktu atļāvis Kara ministrijai iepirkt
armijas vajadzībām tieši no zvejniekiem
vai viņu kooperatīviem bez izsoles vai
sacensības zivis un ķilavas un maksāt
visos garnizonos no š. g. 1. aprīļa līdz
š. g. 1. augustam: Lskvintalā
par svaigām zivīm 25,—

,, sālītām ,, 30,—
„ ķilavām 32,—
b) saskaņā ar tā paša nolikuma 65. panta

2-f un g punktiem, apstiprinājis kara
ministra noteikto cenu svaigam pienam,
iepērkot to tieši no lauksaimniekiem - ra-
žotājiem vai ne viņu kooperatīviem un
kooperatīvu centrālām organizācijām no
š. g. 1. apriļa līdz š. g. 1. oktobrim
visos garnizonos: Lskvintalā

karaspēka daļu vajadzībām... 13,5
kara slimnīcu vajadzībām .... 14,5
c) saskaņa ar tā paša nolikuma 65. panta

2-g punktu apstiprinājis sekojošas kara
ministra noteiktās cenas pārtikai, iepērkot
to armijas vajadzībām tieši no lauksaim-
niekiem - ražotājiem no š. g. 1. apriļa
līdz š. g. 1. augustam visos garnizonos:

Ls kvintalā
kartupeļiem 5?—
burkāniem 9;—
kāļiem un bietēm" 7,—
svaigiem kāpostiem 7,—
svaigiem sīpoliem 80,—
svaigai cūkgaļai 100,— līdz 110,—

Pamats. ,,Nolikuma par valsts dar-
biem un piegādēm" 65. panta 2-g punkts.

Pārlieksme. Valsts kanclejas š. g.
24. marta 1847. raksts.

Rīgā, 1937. g. 24. martā. 6086.
Intendanturas daļas priekšn.

pulkv. Kreišmanis.
Pārtikas nod. priekšn.

pulkv-leitn. Lakstīgala.

Likums par valsts budžetu 1931/38. saimniecības gadam.

Mimstpj kabinets 1937. g. 23. martā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. 1937./38. saimniecības gada valsts pamata budžeta tekošie ieņēmumi
166.339.982 latu, kapitāla ieguldījumu ieņēmumi 13.752.470 latu, tekošie izdevumi
142.805.471 lata un kapitāla ieguldījumu izdevumi 37.286.981 lata apmēros apstipri-
nāti pēc šim likumam pievienotā pamata budžeta kopsavilkuma un atsevišķiem iestāžu
budžetiem.

2. 1937./38. saimniecības gada valsts speciālā budžeta tekošie ieņēmumi
142.035.297 latu, kapitāla ieguldījumu ieņēmumi 60.659.671 lata, tekošie izdevumi
88.697.347 latu un kapitāla ieguldījumu izdevumi 60.659.671 lata-apmēros apstiprināti
pēc šim likumam pievienotā speciālā budžeta kopsavilkuma un atsevišķiem uzņēmumu
un kapitālu budžetiem.

3. Izpildot 1937./38. saimniecības gada budžetu, finanču ministrim ir tiesība
pārskaitīt valsts kases pastiprināšanai summas no valsts iestāžu rīcībā esošiem brīviem
līdzekļiem, atmaksājot tās pēc piederības ne vēlāk kā līdz 1938. g. 30. aprilim.

4. Skolu, Lauksaimniecības akadēmijas, Tiesas nama, zemes aizsardzības,
dzelzceļu, šoseju, tiltu un citu līdzīgu kapitāla ieguldījumu izdevumu segšanai finanču
ministrim ir tiesība noslēgt aizņēmumus 1937./38. saimniecības gada pamata un
speciālā budžetā paredzētos apmēros. Aizņēmumu noteikumus apstiprina Ministru
kabinets.

5. Līdz ar šo likumu izsludināti 1. un 2. pantā minētie valsts budžeta kopsavil-
kumi un atsevišķie budžeti 1937. 38. saimniecības gadam.

Šis likums stājas spēkā 1937. g. 1. aprilī.

Rīgā, 1937. g. 27. martā.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
l2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/a gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības kPž oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^feC^^^^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
^J^^SI^^^^^ Kantoris un ekspedicija:

Rigā,pili,2.ist.Tālrunis20032 ^§llH|p||f^ Rīgā,pilī,List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^$T Atvērts no pulksten 9—3

Paziņojums.
Latvijas ratifikācijas grāmata Helsinkos 1936. g. 22. jūnijā parakstītam un ,,Val-

dības Vēstnesī" 1936. g. 30. novembra 272. numurā izsludinātam ,,Protokolam par
Helsinkos 1925. g. 31. decembrī parakstītās Baltijas ģeodēzijas konvencijas atjauno-
šanu" deponēta Helsinkos 1936. g. 18. decembrī. Saskaņā ar Somijas Ārlietu ministrijas
paziņojumu, ratifikācijas minētam protokolam saņemtas arī no pārējām valstīm, kuru
vārdā tas parakstīts, pēdējam ratifikācijas dokumentam ienākot š. g. 9. martā. Saskaņā
ar protokola 2. panta noteikumiem, tas stājas spēkā pēc tam, kad visas piedalīgās valstis
deponējušas savus ratifikācijas dokumentus, t. i. 1937. g. 9. martā.

Rīgā, 1937. g. 24. martā.
Ārlietu ministris V. Munters.

Valsts tipogrāfijas paziņojums.
Valsts tipogrāfija paziņo saviem god. klientiem provincē, ka viņu ērtības

labad no š. g. 1. apriļa visāda veida naudas iemaksas Valsts tipogrāfijai

Jāizdara uienīji pasta kantoros tipogrāfijas tekošā rēķinā 3400,
bet ne banku nodaļās, pie kam izdevumi par naudas pārsūtīšanu jāsamaksā sūtī-
tājiem pašiem no saviem līdzekļiem un nav jāatskaita no pārsūtāmās summas.
Maksājumus tieši tipogrāfijas kasē Rīgā Valsts tipogrāfija pieņems tāpat kā līdz šim.

Valsts tipogrāfija.



Iecelšanas un atvaļinājumi

521. rīkojums.
Jelgavas kredītsabiedrībā ieceļu

Pauli Mi tu I i par valdes priekšsēdētāju
un Jēkabu Tranu par valdes locekli.

1937. g. 24. martā.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Valsts saimniecības departaments pa-
ziņo, ka finanču ministris, pamatojoties
uz* instrukcijas Rīgas biržas valūtas un
vērtspapiru kotacijas komisijai (,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 12. num.), par Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kameras
pārstāvja vietniekiem minētā komisijā
apstiprināja inž. Arnoldu P r i e d ī t i
un Augustu K r e p 1 i ņ u.

Rīgā, 1937. g. 24. martā.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. S k u j e v i c s.
Banku nodaļas priekšnieks V. Gailītis.

UZAICINĀJUMS.
Pamatojoties uz likuma par nekustamu īpašumu koroborēšanu sakarā ar agrārās reformas likumu (Lik. kr. 1923. g. 41) 6. pantu

un likuma par valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimtsnomā
(Lik. kr. 1923. g. 49) 23. pantu, Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departaments uzaicina tālāk minēto neatsavināto daļu un valsts
zemes fonda objektu ieguvējus vai viņu mantiniekus ierasties pie Zemkopības ministrijas notāra Rīgā, Reimersa ielā 1, 15. dzīv.,
iepazīties ar neatsavināto daļu koroboracijas aktiem un izpirkuma līgumiem un tos parakstīt.

Neierašanās gadījumā minētās personas uzskatīs kā atteikušās no šiem īpašumiem, un tos ieskaitīs valsts zemes fondā.

N„m Zemes gabala atrašanās vieta
"- Kādas muižas zemes Zemes gabala .. . .pec . b Ieguvēja vārds un uzvārds

kārtas gabals num - Pagasta vai pilsēta Apriņķis ''
1. Magnusovas Neatsavin. daļa Dagdas pagastā Daugavpils Agafija Konuševskis
2. Baltinavas ,, ,, Baltinavas pagastā Jaunlatgales Fedors Agarkovs
3. Pils meža muiža ,, ., Bērzpils ,, ,, Aleksandrs Bartaševskis
4. Ludvikovas ,, ,, Bērzpils „ „ Oskars Pļavnieks
5. Lipencovas pusm. ,, ,, Kacenu ,, ,, Aleksejs Afanasjevs
6. Vladzino „ ,, Barkavas ,, Rēzeknes Juris, Roberts un Eduards Seržani
7. Rakušku folv. ,, ,, Dagdas ,, Daugavpils Ivans Ščeglovs
8. Carnikavas 171F Ādažu pag. Garezeruciemā Rīgas Stepanovs"Maksimovs
9. Slokas 2998F Rīgas-Jūrmalas pilsētā ,, Jēkabs Barons

10. Lugažu pils 82F Lugažu pagastā Valkas Mir. Augusta Tetera mantinieki
11. Kalnpededzes 17F Pededzes ? „. ,, Līdzieguvējs Bruno Elerts
12. Trikātes māc. 24F [aunvāles „ Valmieras Līdzieguvēja Elza Gailīts
13. Ungurpils 335F Alojas pag. Alojas ciemā ,, Kārlis-Emīls un Jānis-Vilhelms Bu-

liņi, Renate-Antonija Beiermanis
un mir. Arveda-Mārtiņa Buliņš
mantinieki

14. Ķirupes 91F Līksnas pagastā Daugavpils Līdzieguvēji Broņislavs, Sofija un
Leontine Plocini

15. Zaļmuižas 391F Nautrēnu pagastā Ludzas Otons Romāns
16. Sibelinas 111F Istras pagastā ,, Līdzieguvējs Jēkabs Šarakovs

1937. g. 23. martā. 40925-c numurā.
Departamenta direktora v. E. Maciņš.

Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. K. Šnornieks.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu 1937. g. 17. marta rīcības
sēdes un Kara tiesu iik. 951. un 953. p., meklē
9. Rēzeknes kājnieku pulka bij. kareivi Ivanu
Teodora dēlu Tolstiku, apsūdz, pēc K. s. 1. 92 n
(bij. K. s. I. 133. p.).

Tolstiks dzimis 1900. g. 9. oktobrī, bijis Drisas
apr. Kamenskas pag. piederīgs, agrāk dzīvojis
minētā pagasta Petrova ciemā, krievs, pareiz-
ticīgs, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot 3. iec.
kara izmeklēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1937. g. 23. martā.
Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H Jākobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. marta nolēmumu,
meklē Jāni Petrovu, kas apsūdzēts pēc Sodu lik.
550. p. 1. d. 1. pkt.

Jānis Petrovs ir Latvijas pilsonis, dzimis
1911. g. 19. jūlijā Kapiņu pag., uzturas ar Lat-
vijas iekšzemes pasi JP. M 010997, ko izdevusi
Kapiņu pag. valde 1927. g. 29. dec. ar 1196. JM°.

Jāņa Petrova meklēšana turpināma līdz 1952. g.
15. oktobrim.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Petrova tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas apga-
baltiesai un Jelgavas pilsētas izmeklēšanas ties-
nesim.

Jelgavā, 1937. g. 20. martā. R. 115/37.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Tirdzniecība un rūpniecība

Izstāde biroja iekārtai un veikala
reklāmai.

Latvijas tirdzn. un rūpniecības
kameras izstāde ,,Biroja iekārta
un veikala reklāma" modinājusi lielu
interesi ne tikai iekšzemē, bet arī ārzemēs.
Tas redzams gan no lielā ārzemju firmu
skaita, kas izstādē piedalās ar saviem
eksponātiem, gan arī no atsauksmēm ār-
zemju presē. Tā, bez daudzām citos ār-
zemju laikrakstos ievietotām atsauksmēm,
nupat iznākušā lielā specialžurnalā ,,Wer-
ben und Verkaufen — Zeitschrift fūi
Absatzvvirtschaft" ievietota plaša infor-
mācija par kameras izstādi, kurā sīki ap-
rakstīta izstādes organizēšana, tās apjomi,
sastāvdaļas un nolūki, arī ārzemju firmām
dotā iespēja tanī piedalīties. Ziņojums no-
slēdzas sekojošiem vārdiem: ,,Tā kā šī ir
pirmā liela stila izstāde biroja iekārtai un
veikala reklāmai Baltijas valstīs, tā var
cerēt uz vislabākiem panākumiem jo
vairāk tādēļ, ka Latvijas saimnieciskais
progress, ko apliecina bezdarba trūkums
šai zemē, noteikti prasa racionalizētu me-
todu pielietošanu saimniecībā."

Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kamera.

Māksla.

Nacionālā opera.

1. svētkos, pīkst. 13.30 balets „Kor-
sārs"; pulksten 19.30 J. Kalniņa opera
„Ugunī".

2. svētkos, pīkst. 13.30 ,,Pavasara
mī 1 a"; pīkst. 19.30 ,,V e 1n a j ā t ni e ks". '

3. svētkos, otrdien, 30. martā, pīkst. 13.30
„TuksneSa dziesma"; pulksten 19.30
„F a u s t a bojā ej a".

Trešdien, 31. martā, „U g u nī". Galve-
nās lomās V. Briedē, M. Vētra. Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Dienas izrādēs katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Vakara izrādēs puscenas ierobežotā
skaitā.

Lietavas valsts operas baleta solistu Marijas
Jozapaitites un Broņislava Kelbauska viesizrāde
balets „Don-Kichots '' ceturtdien, 1. aprilī. Tau-
tas izrādes cenas.

Baritona Alekseja Čerkaska viesizrāde .Jevge-
ņijs Oņegins" Nac. operā piektdien, 2. aprilī.
A. Čerkaskis dziedās titulpartiju. Ļenskis —
M. Vētra.

Nacionālās operas kulturfilma 1.Lieldienas
svētkos, 28. martā, pulksten 17.30 un 2. un
3. svētkos, 29. un 30. martā, pīkst. 11 un
17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas skaņu kroniku,
2) pirmo reizi Dzīvnieku valsts ainas:
Austrumafrikas zvēru vidū; dzīvnieku acis un
acu izteiksme; ķīvīte; suņu audzēšana; tūn-
zivju zveja Vidusjūrā; ūdens bruņurupucis;
zvēri un viņu skeleti; urangutans; kukaiņu pie-
mērošanās māksla. 3) Komēdija ,,Miki sports-
mens". Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.
Bērniem ieeja atļauta. Bērniem līdz 5 gadiem
biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
1. Lieldienas svētkos, pīkst. 14 par

lētām cenām ,,Mēmais bruņinieks" ar
L. Štengeli; pīkst. 19.30 ,,J a ' u n o siržu
t i 1 t s".

Nodokļu departamenta uzaicinājums.
Ienākuma nodokļa aprēķināšanai par

1937. gadu Nodokļu departaments, pa-
matojoties uz Nodokļu nolikuma 27. p.,
uzaicina visas fiziskas un juridiskas per-
sonas, kam nav jādod atklāts pārskats par
savu darbību un kuru ienākumi 1936. gadā
pārsnieguši Ls 2.000,—,bet ja ienākuma
avots vienīgi darba alga vai pensija —
Ls 3.333,—, iesniegt attiecīgiem nodokļu
inspektoriem noteikta parauga paziņo-
jumus par visiem saviem 1936. g. ienā-
kumiem līdz šī gada 15. aprilīm.

Paziņojuma veidlapas dabūjamas pret
10 santīmu samaksu visās nodokļu in-
spektoru kanclejās. Paziņojuma veidlapas
jāizpilda un jāiesniedz vietējā nodokļu
inspektora kanclejā.

Uz nodokļu inspektoru pieprasījumiem
minētie paziņojumi jāiesniedz katrai per-
sonai, kaut arī viņas 1936. gada ienākumi

nepārsniegtu Ls 2.000,—.
Par paziņojuma neiesniegšanu draud

naudas sods.
Rīgā, 1937. gadā 23. martā. 398.

Departamenta vicedirektors V. Priede.
Nodokļu nod. vadītājs V. Ambainis.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 65. numurā

izsludinātos Dzelzceļu virsvaldes 112. un
113. rīkojumos jāizlabo šādas kļūdas:

1) 112. rīkojuma A nodalījuma 1.panta
1. punkta ceturtā rindkopā (t. i. Rīgas
preču stacijas apkārtnes pirmā rajonā
ietilpstošo ielu sarakstā) iespiestā: ,,Bru-
ņinieku iela" vietā jābūt „Aizsargu iela".

2) 113.rīkojuma pirmās rindkopas 7. un
8. rindiņās iespiestā: ,,un no Daugavpils I
pas. un Daugavpils II preču stacijām..."
jābūt ,,un no Daugavpils I pas. un Dau-
gavpils I preču stacijām....".

Ekspluatācijas direktora v. K ļ a v i ņ š
Uzņēmumu nodaļas vadītājs

Ed. Stankevičs.

Meklē!izbeidzamo personu 2016. saraksts.
41406. Bikse Staņislavs. 49264/36.
41407. Dukulis Pēteris. 49418/36.
41408. Oavrilovs Aleksandrs. 50191/37.
41409. Pičs Aleksandrs. 21334/26.
41410. Plauc Mārtiņš. 16152/25.
41411. Poševeckaite Veronika. 30308/29.
41412. Poševeckaite Veronika. 29908/29.
41413. Vindergaus-Vindergans Cipa. 1831/21.

Rīgā, 1937. g. 23. martā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis J. Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2017. saraksts.
41414. Daukste Ignats. 49368/36.
41415. Epšteins Josifs. 19894/26.
41416. Germaize Zinovijs. 19901/26.
41417. Filatovs Jānis. 36870/32.
41418. Jankevič Eveline. 15455/25.
41419. Kičins Aleksandrs. 36883/32.
41420. Kičins Ksenija. " 36884/32.
41421. Kiselkovs B. 36885/32.
41422. Krivčenko Spiridons. 19945/26.
41423. Kulabko Marija. 19946/26.
41424. Links Igors. 36886/32.
41425. Lupo-Lepe Aleksandrs. 36887/32.
41426. Pastalnieks Ādolfs. 49436/36.
41427. Pastalnieks Ādolfs. 49028/36.
41428. Pastalnieks Ādolfs. 48931/36.
41429. Pastalnieks Ādolfs. 48930/36.
41430. Pastalnieks Ādolfs. 48929/36.
41431. Pastalnieks Ādolfs. 48880/36.
41432. Prozer Milucha. 19968/26.
41433. Ribakovs Juris (Georgijs). 36899/32.
41434. Šarepins Vasilijs. 20003/26.
41435. Šaštakovska Marija. 20004/26.
41436. Urins Ābrams. 36911/32.
41437. Vinčuniene Anna. 13309/25.
41438. Vīriņš Kārlis. 6430/22.
41439. Volk 'ovs Safrons. 46826/35.
41440. Vorfolomejevs Jānis. 49777/36.
41441. Vinogradovs Boriss. 9227/24.
41442. Voitušs Bernhards - Genrichs. 49315/36.

Rīgā, 1937. g. 24. martā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka jāizbeidz Emīlijas Litavniks meklē-
šana, kas izsludināta ,.Valdības Vēstneša" 1925. g.
132. num.

1937. g. 20. martā. 561.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīkojums
koku pludinātājiem un laivotājiem

pa Aiviekstes upi.
Jūrniecības departaments paziņo, ka

Aiviekstes upes regulēšanas dēļ koku
pludinātājiem un laiviniekiem 1937. g.
sezonā jāievēro sekošais: Plostus un liel-
laivas pār ,,Akmeņtaci" drīkst nolaist
tikai iepriekš sazinoties ar bagermašīnas
,,Spēkonis" dežurējošo mašīnistu, kādēļ
plostiem un liellaivām pirms atļaujas
saņemšanas jāpiestājas augšpus Akmeņ-
tača pie Apkalnu mājām.

Rīgā, 1937. g. 24. martā.
Departamenta direktors A. Ozols.

Techn. daļas vadīt. v. JVL Farnasts.

Latvijas lauksaimniecības kameras lopkopības sekcijas priekšsēdētājs

Kārlis Zeltiņš
miris 1937. g. 26. martā

Zemkopības ministrija



2. Lieldienas svētkos, pīkst. 11 lata
izrādē „Jānitis debesīs"; pīkst. 14 lētā
izrāde „Skroderdienas Silmačos" ar
L. Štengeli; pīkst. 19.30 „S k o 1o t ā j a meita";
parastās puscenas ierobežotā skaitā.

3. Lieldienas svētkos, pīkst. 11 ,,J ā-
nītis debesīs"; pulksten 14 lētā izrādē
,,Vindzoras jautrās sievas"; pulk-
sten 19.30 ,,Burvju atslēga".

Trešdien, 31. martā, pulksten 19.30 lētā
izrādē ,,N o saldenās pudeles".

Visās svētku dienas izrādēs katrs apmeklē-
tājs ņem līdzi par brīvu 1 bērnu; 2 bērni nāk
ar 1 biļeti.

Dailes teātris.
1. Lieldienās, 28. martā, dienā par tau-

tas izrādes cenām „T r e j m e i t i ņ a s" ar
prof. P. Zaksu un vakarā ,,Puškins".

2. L i e 1 d i e n ā s , 29. martā, dienā tautas
izrādē ,,Mežvidus ļaudis un vakarā
„Z a ļ ā pļavā".

3. Lieldienās, 30. martā, dienā lētā izrādē
.Jocīgs gadījums" un vakarā „P u š-
k i n s".

Trešdien, 31. martā, „Z a ļ ā pļavā".
Ceturtdien, 1. aprilī, „P u š k i n s".
Piektdien, 2. aprilī, „Z a ļ ā pļavā".

Sestdien, 3. apr., tautas izrādē „Z i s ija',Svētdien, 4. apr., dienā ,,Zaļā pļavā',
un vakara ,,P u šk i n s".

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 27. martā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,48—23,94
100 Beļģijas beigu 86,20—87,70
100 Šveices franku 116,80—118,30
100 Itālijas liru 26,93—27,43
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 281,10—284,10
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,10—98,70
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 97,10—98,70

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96,50
Latv. 1931. g. iekš. ceļu aizņem.

oblig. ar prēmijām 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 82,50—83,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 83,00—84,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs H. Lielmanis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Rrezidenta Dr. K. Ulmaņa tele-
grama radiofona direktoram 100.000.

abonenta reģistrēšanas gadījumā.

Valsts Prezidents Dr. K. Ulmani s,
atbildot uz radiofona direktora apsvei-
kumu 100.000. radio abonenta reģistrē-
šanas gadījumā, piesūtījis radiofona direk-
toram A. Smilgām šādu telegramu;

,,Pateikdamies par Jūsu telegrāfisko
paziņojumu, ka Latvijas radiofons šodien
reģistrējis savu 100.000. abonentu, priecā-
jos līdz ar Jums, direktora kungs, un ar
Jūsu līdzstrādniekiem un visiem radio
abonentiem par mūsu klausītāju saimes
kuplo pieaugumu.

Es zinu, ka kopā ar mums priecājas
arī līdzšinējais radiofona veidotājs —
satiksmes ministris B. Einberga kungs.
Būdams pārliecināts, ka ar patiesu prieku
Jūs varēsiet kā departamenta direktors
pavēstīt savam nākamajam priekšniekam,
sabiedrisko lietu ministrim A. Bērziņa
kungam, radiofona abonentu skaita ieie-
šanu otrajā simtu tūkstotī, nosūtu Jums
sirsnīgus sveicienus un labākos novēlē-
jumus. "

Satiksmes ministris B. Einbergs
radiofona direktoram A. Smilgām šodien
piesūtījis sekojcšj teLgramu:

,,Radir .fona klausītāju saimei šodien
sasniedzot pirmo simttūkstoti, lūdzu pie-
ņemt manus sirsnīgākos sveicienus Jums
un visiem radiofona līdzstrādniekiem, vei-
cinātājiem un labvēļiem, kuru darbs un
atbalsts palīdzēja gūt šo panākumu."

Valsts tipogrāfijas neoficiālā izdevumā nupat iznācis

Civillikuma salīdzināmais pantu rādītājs,
kas dod pārskatu par to, kurām jaunajām 1937. g. Civillikuma normām ir kāds

sakars ar vecajām 1864. g. Civillikumu normām un otrādi.

Pieprasāms un dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī.

Maksā: bez piesūtīšanas 45 sant.
ar piesūtīšanu 50 ,,

^"????——? - ~»'

fflesii
slufliiaSĒjiiffni

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
7. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
12. martā Sinoles pag. mir. Kārļa
Pētera d. Baķa testamentu.

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1937. g.
7. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937. g.
13. febr. Rīgā mir. Mendeļa
Leiba d. Ulmaņa testamentu.

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1937. g.
7. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937. g.
21. febr. Rīgā mir. Krista Kriša d.
Hercmaņa testamentu. 41265

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1937. g.
7. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
3. novembrī Raiskuma pagastā
mir. Magnusa (Mangusta) Jāņa d.
Kalniņa testamentu. 41266b

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575.' p., paziņo, ka 1937. g.
7. aprilī minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937. g.
5. febr. Patkules pag. mirušās
Emīlijas Būmeisters, dzim. Dū-
rītis, testamentu. 41267b

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1937. g.
7. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. g. 5. nov.
Alsviķa pag. mir. Jāņa Pētera d.
Mūrnieka testamentu. 41268

Rīgā, 1936. g. 22. martā.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik
1575. ' p., paziņo, ka 1937. g,
7. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
1. novembrī mir. Jura Jāņa d.
Ozoliņa testamentu. 41269b

Rīgā, 1937. g. 22. marta.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575.' p., paziņo, ka 1937. g.
7. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
28. jūlijā Gatartas pag. mirušā
Jāņa Kriša d. Poruka testamentu.

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Priekšsēdētāja v. .1. D r a n d e.

Spl-voKrs F lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575.' p., paziņo, ka 1937. g.
7. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
8. jūnijā Rīgā mir. Pētera Pētera
dēla Grīna testamentu. ' 41271b

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.
Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
17. martā tirdzn. reģistrā ,,A"
ar 710. num. ierakstīta firma
,,Apavu un adītu preču tirgotava
Kusiels Vekslers", kuras īpaš-
nieks Kusiels Vekslers, dzimis
Polijā, Viļņas gub. Olubokas
miestā 1907. g. 27. novembrī,
dzīvo Dagdas pag., Dagdas ciemā,
Daugavpils ielā 18.

Uzņēmums atrodas Dagdas pag
Dagdas ciemā, Skolas ielā 17;
darbības nozare: tirdzniecība ar
apaviem un adītām precēm. Uz-
ņēmuma darbība atklāta 1936. g.
2. janvāri. 41119z

Daugavpilī, 1937. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. E r d rnan i s.

*špl/rptārcļ n i P J^anf-ncfcļj » vļl
^.HV* w .... . . .. *_.. ... . w o.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzn. reģ. ,,A", ar reģ. 104.num.
ierakstītās firmas ,,Brāļi R. un
M. Butini" folijā uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 17. marta lē-
muma pamata pirmā ailē svīt-
rots: ,,sevišķi pilnvaroti pārstāvēt
sabiedrību katrs no abiem bied-
riem un proti: Rubenis Butins
un Meieris Butins" un ar kārt.
ier. 2. num. tanī pat ailē ierakstīts
,,1937. g. 6. martā par s-bas per-
sonīgi atbildīgiem biedriem uz-
ņemti vēl 1) Morduchs Butins,
dzimis Krāslavā 1909. g. 1. janv.,
2) Zara Butins, dzim. Krāslavā,
1908. g. 1. janvārī un 3) Basja
Butins, dzim. Krāslavā, 1914. g:
24. maijā, visi trīs dzīvo Krāslavā,
Nikolaja Rancāna ielā 27.

Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt
sabiedrību Rubenis, Meiers, Mor-
duchs, Zara un Basja Butini.

Daugavpilī, 1937. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. Kapeps,
Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpild. J. Pētersons (kan-
clejā Rīgā, Gertrūdes iela 3,
dz. 1) paziņo, ka:

1) 1937. g. 29. maijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos atklātā
labprātīgā izsolē pilnā sastāvā
Helmuta Lāča nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīga, Ruca-
vas un Zaru ielas stūrī, 6. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
1336. num. (81. grupā 92. num.)
un sastāv no Šampetera muižas
211. F zemes gabala, 1495 kv.
metru platībā;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 1500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda 10°/o apmērā no
novērtējuma summas;

5) pārdod. īpašuma zemes grā-
matas ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Rīgā. 19,37. g. 23. marta.
L. 2608 36. 41203g

Tiesu izp. J. Pētersons

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1937. g. 7. aprilī, pīkst. 10, Rīgā,
Kr. Barona ielā 36, 4. dz.,
Savstarp. kredītbiedrības pie
Latv. tirdzn. un rūpn. biedrības
lietā pārdos Saula-Bēra Dubinska
zāles garnitūru u. c, novērtētu
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 41334

Rīgā, 1937. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 7. aprilī, pīkst. 10,
Rīga, Kuģu iela 42/48. pārdos
2. izsolē akc. sab. „SiIdokarbo"
briketu žāvēšanas dzelzs tru-
muļu ar visiem piederumiem',
novērtētu par Ls 3000,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 23. martā.
Tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 7. aprilī, pīkst. 10,
Rīga, Kuģu iela 42, pārdos
tirdzn. un rūpn. a./s. „Sildo-
karbo" vezumu svarus, novēr-
tētus par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 41209

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Tiesu izpild. E. L i ep i p š.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 6. aprļlī, pīkst. 10,
Rīga, Liksnas iela 12, galdn.
darbn. pārdos Jūlija Kvadara
galdnieku dzelzs presi, novēr-
tētu par Ls 300,—. _ 41206g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs ? pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ_š.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i p š paziņo,
ka 1937. g. 6. aprilī, pīkst. 10,
Rīga, Jumaras iela 19, nolikt.,
pārdos lija Kamenkoviča 1667
kg vietējo tabaku, novērtētu
par Ls 1667,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 41209

Rīgā, 1937. g. 22. martā.
Tiesu izpild. E. L i e p i_ ņ_š.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Stellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10)
paziņo, ka:

1) Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
piedziņai 1937. g. 29. maijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zāle pārdos
2. publiskā izsolē Frīdricha Pē-
tera d. Kupla nekustamo manta
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mierā. Pārgaujas iela 6. ar ze-
mes grāmatu reģistra 1474. nu-
muru un sastāv no Jaupilseta
esošā Kauguru muižas ze-
mesgabala lc:

2) nekustama manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1366:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 10.000.— un 3000 rb|.:

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas
t. i. Ls 136,60 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 41273

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civilnod. kanclejā.

Valmierā, 1937. g. 20. martā.
Tiesu izp. O. 5 t e 11 m a c h e r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Š t e r n s (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Vilhelma Pungas prasības
piedzīšanai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. 10. Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
astāvā Kārļa Paegļa nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Ķoņu
pagastā atrodošās_ no Ķoņu
muižas atdalītas Stāpeļu mājas,
ar zemes grāmatu reģistra 600.
num., aptver 62.77 desetīnas:

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 15.000.—;

3) īpašums novērtēts pilna sa-
stāva par Ls 10.020. :

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1002
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja ša ne-
kustamā īpašuma iegūšanai:

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā:

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš ša īpašuma
publisku pārdošanu, tas jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 41276

Rūjienā. 1937. g. 22. marta.
Tiesu izpild. A. Št e r n s.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Stellmachers (kan-
clejā Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1937. gada
29. maijā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Viļā
Viļā d. Kalniņa nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Salacgrīvā, Zaļā ielā 14, ar ze-
mes grāmatu reģistra 15577. nu-
muru un sastāv no Vecsalacas
muižas atdalītā 428.F zemesga-
bala ;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 200,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 200—; _

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 20,—? un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civilnod. kanclejā.

Valmierā, 1937. g. 20. martā.
Tiesu izp. O. Št e 11 m a c h e r s.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krājaiz-
devu sabiedrības prasības pie-
dziņai no mirušā Hermaņa-Vil-
helma Smilškalna mantojuma
masas 1937. g. 29. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas civilnodalas sēžu zāle pār-
dos 1. publiskā izsolē mirušā
Hermaņa-Vilhelma Smilškalna
mantojuma masai pilna sastāva
piederošas Ventspils apriņķa
Popes pagasta Strautinaļu mā-
jas ar zemes grām. reģ. 2165/
7874. num., 19,24 ha kopplatība;

2) nekustama manta, saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 1619,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4300,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 161,90 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
ir atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā. 41279

Ventspilī, 1937. g. 23. martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

JWX, II !?! ——~~ I II iii Mir—»————,

€Mu iestāšu
sIāi«5ifi*i|Mf»il.

L.» - i *

Zvērinātu advokātu rjadome,
saskaņā ar Tiesu iekārtas likuma
280. p., paziņo, ka

Nātans Sverdlins (Rīgā),
ar padomes 1937. g. 10. marta
lēmumu ir uzņemts zvērinātu
advokātu skaitā, Tiesu palātā
š. g. 18. martā nozvērināts un
ierakstīts zvērinātu advokātu sa-
rakstā

1937. g. 22. martā. 418

Priekšsēdētājs Aur. Seebergs.
40968z Sekretārs P. Eglīts.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 3. aprilī, pīkst. 11 Rīgā,
ļura Alunana ielā 3, 9. dz.,

pārdos vairāksolīšanā Dveiras
Šteinveiss, ieķīlātas mēbeles, no-
vērtētas par ' Ls 2.300,— Frīd-
mana Šteinveiss nodokļu parāda
piedzīšanai. 41304b

Rīgā, 1937. g. 24. martā.
Nodokļu piedz. A. Pījtoj_s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 3. aprilī, pīkst. 11 Rīgā,
Jura Alunāna ielā 9, 5. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Michaila
Springenfelds mēbeles, novērt.
par Ls 296,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 24. martā.

Nodokļu piedz. A. P ī kojj.
Nodokļu depart. akcīzes noi.

izsludina par nederīgu nozaudēto
Kārlim Felkeram 1937. g. 2. febr.
izdoto 216. dzērienu patentu
tirgošanai ar alu un medus
kvasu pārtikas veikalā Ropažu
pag. Bumbieros, 1937. g. l.pusē

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 3. aprilī, pīkst. 11 Rīgā,
Ģertrūdes ielā 19/21, 8. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Ādolfa
Perevoska mēbeles novērtētas par
Ls 252,—, viņa 1936. g. %
peļņas nodokļu parāda piedzī-
šanai. 41310b

Rīgā, 1937. g. 21. martā.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Zaļenieku pag. valde
1937. g. 8. aprilī. pīkst. 14. pag.
valdes telpas izdos jaukta iz-
solē 1

Zaļennku pagasta 6 kl.
pamatskolas pārbūves darbus.

Rakstiski piedāvājumi līdz ar
Ls 1500,— drošības jāiesniedz
līdz š. g. 8. aprilim. pīkst. 12.
Pagasta valde patur tiesību
darbus izdot personai pēc sava
ieskata. Tuvākas ziņas un no-
teikumus var saņemt katru die-
nu darba laikā pagasta valdē.
Tālrunis Zaļenieki 5. 40861g

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 5. aprilī, pīkst. 12.30
Rīgā, Vilandes ielā 1, 2. dz.,
pārdos otrā vairāksolīšanā Niko-
laja Falka mēbeles, novērtētas
par Ls 3815,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g.

Nodokļu piedz. R. K n o c h s.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 6. aprilī, pīkst. 12 Rīgā,
I. Kalēju ielā 9 11, nol., pārdos
vairāksolīšanā Zusmaņa Meiksina
automobiļu piederumus, novērt,
par Ls 3151,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 24. martā.
Nod. piedz. A. Lavrovski s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 5. aprilī, pīkst. 12
Rīgā, Valdemāra ielā 27/29, 1. dz.
pārdos vairāksolīšana Hermaņa
Maksa-Šteinberga mēbeles, no-
vērtētas par Ls 21.400,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 41303b

Rīgā, 1937. g.
Nodokļu piedz. R. K n o c h s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 5. aprilī, pīkst. 12 Rīgā,
Plkv. Brieža ielā 9 garāžā,
pārdos vairāksolīšanā _ Nikolaja
Falka sportauto novērtētu par
Ls 3000,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 41308b

Rīgā, 1937. g.
Nod. piedzinējs. R. Knochs.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 5. aprilī, pīkst. 11, Rīgā,
Daugavgrīvas ielā 10, pārdos
vairāksolīšanā Ernesta Mežīta
par Ls 3000,— dažādas ieķīlātas
mantas viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 41309b

Rīgā, 1937. g. 28. martā.
Nodokļu piedzin. J. Sīmanis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 5. aprilī, pīkst. 11 Rīgā,
Valdemāra ielā 77, 27. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Ichoka
Tesseļa mēbeles, novērtētas par
Ls 600,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 24. martā.
Nodokļu- piedzinējs J. S a 1 n a.



Tirdzn. un rūpniec. akc. sab.

„BECOS"
kārtēja

akcionāru sapulce
notiks 1937. g. 19. aprilī, pīkst. 17,
sabiedrības telpās, Rīgā, Puikv.
Brieža ielā 6, 3. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) gada pārskats, bilances, revī-

zijas komisijas ziņojums, pār-
skata apstiprināšana un valdes
atbrīvošana no atbildības;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
41324z Valde.

Rīgas hipotēku biedrība.
Biedrības neuzteicamo

ķilu liii atklātā tirāža
notiks 1937. g. 5. aprilī, pīkst. 10,
biedrības telpās,Miesnieku ielā 14.

Rīgā, 1987. g. 24. martā.
41226 Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
izšķērdētājas Vērās Ļutovs mantas

masas konkursa valde
sasauc 1937. g. 9. apr., pīkst. 18,
Rīgas apgabaltiesā

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtībā:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana šķirās;
3) nekustamas mantas pārdo-

šana;
4) tekošie jautājumi.
41182b Konkursa valde.

Jelgavas amatu melstam
tildes krājaizdevu sabīedr.
likvidācijas valde pagodinās pa-
ziņot, ka sasauc š. g. 13. aprilī,
pīkst. 19, Jelgava, Akadēmijas

ii pilnsapulci.
Dienas kartība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) 1936. g. darbības pārskats;
3) likvidācijas valdes un revī-

zijas komisijas ziņojumi;
4) dažādi jautājumi.

Sapulce skaitīsies pilntiesīga
pie katra sanākušā biedru
skaita. 41234g

Likvidācijas valde.

Vainižu pagasta pašvaldība,

Valmieras apr., 1937. g. 8. aprilī,
pikts. 13, pagasta namā pārdos
atklātā vairāksolīšanā

Vainižu ūdensdzirnavas
ar 9,26 ha bij. muižas centra
zemes un pļavām, dzirnavu ie-
kārtu un veikala telpām.

Solīšana sāksies no Ls 20.000
(Zemes bankas parāds Ls 6055).
Visiem izsoles dalībniekiem līdz
izsolei jāiemaksā Ls 2000,—
drošības. Pagasta valde patur
tiesības īpašumu pārdot pēc sa-
viem ieskatiem vai nemaz ne-
pārdot.

Tuvākas ziņas un noteikumi
pagasta valdes kanclejā, tālru-
nis Vainiži 7. Tuvākā dzelzceļa
stacija Limbaži, no pagasta
nama 12 km. no dzirnavām —
16 km. 41262g

Pagasta valde.

Rīgas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu 1932. g. 22. sept. Arturam
Salam Izdoto un līdz š. g. 22. sept.
pagarināto ieroču atļauju.

Dzirciema pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

49 labības grāmatiņu, kas 1936.
gadā izdota Albertam Podnie-
kam Ozoliņos. 40316r

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās darba grāmatiņas: R.
M 156660/156746, ko šī pils.
darba nod. 1933. g. 11. okt.
izdevusi Valtrautai-Zofijai-Eliza-
betei Teidofs; 2) R. M 186589/
179981, ko šī valde 1935. g.
13 nov. izdevusi Līdai Zunde,
dzim. Gībietis, un 3) L. M 72585/
685, ko Piedrujas pag. valde
1935. g. 3. apr. izdevusi Marijai-
Vandai Grizans. 41174b

Iekšlietu ministr, emigrac. un
tūrisma nodala izsludina par
nederīgām nozaudētās Rīgā iz-
dotās Latvijas ārzemju pases:
1) 002797 H, kas 1934. g. 5. VII
izdota Eduardam - Hermanim
Keišam, un 2) 002197 M, kas
izdota 1936. g. 28. XII Rafaēlim
Frīdmaninļ. 40973g

Valkas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām: 1) Latv.
iekšz. pasi PV 015906/2867, ko
viņš 1932. _g. 6. augustā izdevis
Jēkabam Ērksītim un 2) tirdzn.
245. zīmi, ko Latv. bank. Smil-
tenes nod. 1937. g. 7. janv. izdev.
Emīlijai Reiters. 40854z

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu 2. labības grāma-
tiņu, ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Baldones virsmežnie-
cības 3. iec. mežzinim Jēkabam
Lodiņam. 40678r

Daugavpils apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina, ka Georgi'js
Budencovs, dzīv. Rudzētu pag.
Punduros, š. g. 28. janv. uz
Rudzētu-Stirnienes lielceļa no-
zaudējis savu Brauniņa sist.
pistoli ar 463493. num. ' 408582

Jelgavas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 3025. at-
ļauju, kas izdota Arvīdam Brig-
manim, dzīv. Jelgavā, Lielā
ielā 77, 8. dz. L6663b

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 261. la-
bības grāmatiņu, ko 1936. g.
Meirānu pag. valde izdevusi Jā-
nim - Jūlijam Lāžem. 40530r

Raunas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 378.
darba grāmatiņu, ko Alojas pa-
gasta valde 1932. g. 14. jūnijā
izdevusi Jānim - Alfrēdam Zā-
lītim. 40691r

Balli UlhBllUH bl/s.
ar mi. kan

sadsKārt. pilna sapulce
notiks 1937. gada 28. aprilī,
pīkst. 17, Rīgā. Jumaras ielā 29,
1. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1936. g. pārskats, revidentu

ziņojums un pārskata pie-
ņemšana :

3) 1937. g. budžets;
4) ziņojumi un ierosinājumi:
5) vēlēšanas.
41322g Valde.

3>axāāi
sludinājumi.

' ii »i

P /S. ,,Latvijas centrālais
sviesta eksports"

saskaņā.ar satutu 21. §, sasauc

dalībnieku
kārtējo pilno sapulci

1937. g. 12. aprilī, pīkst. 17, sa-
biedrības telpās, Rīga, Brīvības
ielā 4/6, 33. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces atklāšana un sa-

pulces vadītāja vēlēšana;
2) 1936. gada darbības pārskata

pārbaudīšana un pieņem-
šana;

3) 1936. g. tīrās pelņas sadalī-
šana;

4) sabiedrības statūtu 39. un 56.
S paredzēto jautājumu iz-
lemšana;

5) 1937. gada budžets un dar-
bības plāns;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.
41323g Valde.

Rēzeknes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās Latv. iekšzemes
pases: 1) ser. JK 020236/6790, ko
Viļēnu pag. valde 1936. gada
10. janv. izdevusi Jepsichijam
Bogdanovam; 2) ser. MK 002564/
8348, ko Rēzeknes pils. policija
1929. g. 9. aprilī izdevusi Bra-
ņislavai Boltāns, dzim. Boltāns
un 3) 9407/p. karaklausības ap-
liecību, ko Kurz. artil. pulka
komand. 1935. g. 5. okt. izdevis
Augustam Plēšam. 41020z

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības 6413. apliecību, ko Daugav-
grīvas art. pulka komand. 1930. g.
27. augustā izdevis Staņislavam
Strucim. 40872z

Svētes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 37844/
233. darba grāmatiņu, ko Buk-
muižas pagasta valde 1933. g.
28. februārī izdevusi Aanāsijam
Barkovam. 40675r

Teteles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 69086/
103495. darba grāmatiņu, ko Rī-
gas pils. valdes darba nodala
1932. g. 27. jūnijā izdevusi Mil-
dai Limbaks. 40535r

Vainižu pag. aizsargu nod.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto 994. aizsardzes
apliecību, ko 8. Valmieras pulka
komand. 1936. g. 19. maijā iz-
devis Emmai Mednis. 40533r

Rudzētu pag. valde atsauc
,,Vald. Vēstn." š. g. 13. num.
ievietoto sludinājumu par Linas-
Alvīnas Riekstiņš iekšz. pases
ser. JP 024000/800 nozaudēšanu,
jo pase atrasta un skaitās derīga.

Smiltenes pag. valde atsauc
savu „Vald. Vēstn." š. g.50.num.
iespiesto sludinājumu par Kar-
līnes Venners, dzim. Kalītis, no-
zaudētās Latv; iekšz. pases iz-
sludināšanu par nederīgu, jo pase
atrasta. 40873z

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām sekošas par zudu-
šām pieteiktas šīs prefektūras iz-
dotās Latvijas iekšzemes pases:
1) ser. BZ 017628/43459, . kas
1929. g. 8. janvārī izdota Ābra-
mam Rachmanim.; 2) ser. BT
001278/52103, kas 1934. gada
16. janvāri izdota Masai Rils,
dzim. Bērs; 3) ser. BT 002932/
53757, kas 1935. g. 15. martā
izdota Andrejam-Albertam Kai-
rim; 4) ser. BZ 018292/44123,
kas 1929. g. 23. aprilī izdota
Otilijai Dravenieks, dzim. Krauze
5) sēr. BZ 006560/13760, ko šīs
prefektūras 1. iec. priekšnieks
1928. g. 14. aprilī izdevis Žanim-
Vilhelmam Štālam; 6) ser. BP
008543/7043, 1927. g. 29. okt.
Ilzei Mazurs, dzim. Dampels;
7) ser. BZ 009092/22886, ko šīs
prefektūras 2. iec. priekšn. 1928.g.
30. aprilī izdevis Eduardam-
Aleksandram Mauriņam; 8) ser.
BP 017411/29311, 'ko šīs pref.
3. iec. priekšn. 1927. g. 29. dec.
izdevis Izraelim Jakobsonam un
9) ser. ML 000043/1331, ko Lie-
pajas-Aizputes apr. priekšnieka
1. iec. palīgs 1928. g. 2. jūnijā izd.
Rūdolfam Nedesonam. 41019z

Akc. sab.

M. S. Kuzņecovs
valde sasauc 1937. g. 27. aprilī,
pīkst. 18, Rīgā, Grēcinieku
ielā 17/19, valdes telpās,
kārtēju pilnu akcionāru sapulci

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. g. pārskata apstiprinā-

šana;
4) statūtu 26., 29. un 36. §

labošana un grozīšana;
5) par tiesību došanu valdei

pirkt un pārdot sabiedrības
nekustamos īpašumos;

6) dažādi jautājumi.
41180x Valde.

Papīru fabrikas
Eduards Brūns un biedri

akc. sab.
valde uzaicina akcionārus uz
kārtējo pilnu akcionāru sapulci
1937. g. 26. aprilī, pikst. 13,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. 18.

. Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanai;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. g. bilances un pārskata

apstiprināšana, peļņas sadalī-
līšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par viņas
līdzšinējo darbību;

4) 1937. g. budžeta pieņemšana;
5) valdes locekļu, to kandidātu

un revizijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 41183x

Papīru fabr.
Ed. Brūns & biedri akc. sab.

Zasulauku
kokvilnas vērptuves un
austuves sabiedr. valde
uzaicina sabiedrības akcionārus
š. g. 26. aprīli, pīkst. 10, valdes
telpās Rīgā, Šampētera ielā 1, uz

gadskārt. vispārējo sapulci
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes pārskats par pagājušo

1936. darbības gadu;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1936. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

5) 1937. darbības gada budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Piezīme: Akciju īpašnieki
bauda balsstiesību tikai tad,
ja viņi, saskaņā ar stāt. 52.pantu,
pieteic vai iesniedz valdei savas
akcijas vismaz 7 dienas pirms
sapulces. Akciju vietā var
iesniegt bez iekšzemes kredīt-
iestāžu apliecībām arī šādu ār-
zemju banku apliecības: Diskonto
Gesellschaft Berlin, Darmstādter
un Naticnalbank, Berlin, un
abu pēdējo nodaļu, Mendelson
& Co., Berlin, Kleinvvort Sons,
London, Schweizerische Kredit-
anstalt, Ziirich, un Čekoslovakijas
Leģionu banka, Prāgā.

41125b Valde.

Dzensiksnu
un ādu rūpniec. un tirdzn.

A./S. J. Tuube
gadskārtēja

pilna akcionāru sapulce
notiks 1937. g.20. aprilī, pīkst. 15,
Pils ielā 23 Latvijas Lloida telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. g. pārskata pieņemšana;
4) peļņas sadalīšana;
5) 1937. g. budžeta apstiprinā-

šana;
6) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
41231z Valde.

Rigos-Londonos līnija
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. ,,Bal-
traffic" (netto 1994. 13 r. t.)
braucienu sarakstu, kas izsludi-
nāts ,,Vald. Vēstn." š. g. 67. num.
paziņojam, ka substituts minētā
tvaikoņa 5. braucienam š. g.
1. aprilī, būs preču tv. ,.Kur-
bads" netto 1312.41 r. t. pie
kam uzsāks braucienu no Lon-
donas. 41217x

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd
L. Smilšu ielā 28/30.

Lotuijas tautas bankas
valde

paziņo, ka dividendi uz bankas
akcijām par 1936. gadu maksā
KO/
01926.gadadividendessaņem-
šanai bankas statūtos noteiktais
10 gadu termiņš izbeidzas

š. g. 25. maijā.
Pēc šī termiņa par 1. izlaiduma

akcijām pret 4. kuponu un par
2. izlaiduma akcijām pret 2. ku-
ponu dividende vairs netiks mak-
sāta. 41176z

Latvijas Tautas banka.
Rīgas Tailovas krievu ģimnāzijas

bij. audzēkņu biedrības
likvidācijas komisija uzaieicina
visus šās biedrības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētas personas pie-
teikties un iesniegt prasības 1
mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
likvidācijas komisijai Rīgā, Zeļļu
ielā 21, 10. dz.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 40969z

Likvidācijas komisija.

Kooperativu, tirdzniecibas un
sabiedr. iestāžu darbinieku

siimo kases
paziņojums.

Kooperatīvu, tirdzniecības un
sabiedrisku iestāžu darbinieku
slimo kase paziņo, ka ar 1937. g.
1. aprili par zālēm receptūrā,
rokas pārdošanā, ārstniecības pa-
līglīdzekļiem un patentlīdzekļiem
kases dalībniekiem un viņu ' ģi-
menes locekļiem aptiekas jā-
piemaksā: kases dalībniekiem —
15% par zālēm receptūrā, rokas
pārdošanā, ārstniecības palīg-
līdzekļiem un patentlīdzekļiem
(nešķirojot ārzemju patent-
līdzekļus no vietējiem); ģimenes
locekļiem — 30% par zālēm
receptūrā, rokas pārdošanā, ārst-
niecības palīglīdzekļiem un 50%
par patentlīdzekļiem .(nešķirojot
ārzemju patentlīdzekļus no vie-
tējiem).

Līdzšinējās Tirdzniecības darbi-
nieku un kooperativu un sa-
biedrisku iestāžu darbinieku
slimo kasu receptu blankas pēc
š.g. 1. apriļa būs derīgas paralēli
jaunajām receptu blankām.

Rīgā, 1937. g. 27. martā.
Taut. labkl. min. pilnvarn.
kooperat., tirdzn. un sab.
iest. darb. slimo kasē.

E. Buks.
40553b Sekretārs A. Sokolovs.

Tirdzniec. un rūpniecības
akc. sab. „BUVER"

Rīgā, Mārstaļielā 16, sasauc

akc. kārtēju pilnu sapulci
1937. g. 1. maijā, pīkst. 12,

Rīgā, Mārstaļielā 16.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-
šana;

2) 1936. g. darbības pārskats
ar valdes un revizijas komi-
sijas ziņojumiem;

3) peļņas sadalīšana;
4) valdes ziņojumi par 1937. g.

plāniem un izredzēm;
5) vēlēšanas;
6) akcionāru priekšlikumi.

41179b A./S. „Buver".

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1937. g. 8. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts-
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas... Ls 0,35
ar piesūtīšanu , 0,40

Saturs:
38) Pārgrozījumi Kreditnoli-

kumā.
39) Papildinājums augu aiz-

sardzības likumā.
40) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi noteikumos par ceļa
izdevumu atlīdzināšanu ie-
ceļamiem, pārceļamiem un
atlaižamiem valsts darbinie-
kiem valsts robežās, kā arī
Valstscivildienestanolikumā.

41) Pārgrozījumi tm- papildinā-
jumi Valsts civildienesta -
nolikumā.

42) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Valsts civildienesta
nolikumā.

43) Papildinājums noteikumos
par valsts darbinieku atal-
gojumu.

44) Meliorācijas likums.
45) Likums par nekustama īpa-

- ' šuma atsavināšanu Iekšlietu
ministrijas vajadzībām.

Rīgas-Štetinas līnija.

Kārtējās satiksmes pasažieru
un preču tvaikonis „REGINA'*
781 N. R. T.

BRAUCIENU SARAKSTS
no 1937. g. 1. apriļa līdz

30. jūnijam.
Kuģa aģenti: Helmsing un

Grimm, Rīgā, Pils ielā 21.

Brauc. Izies no Rīgas
num. uz Štetinu

14. 10. aprilī
15. 17. aprilī
16. 24. aprilī
17. 1. maijā
18. 8. māj:
19. 15. maijā' '"
20. 22. maijā ''
21. 29. maijā
22. 5. jūnijā
23. 12. jūnijā
24. 19. jūnijā .
25. 26. jūnijā

Helmsing & Grimm.
41235 Tālr. 33294.

Rīgas-Hamburgas linija.
Kārtējās satiksmes pasažieru

un preču tvaik. „SIRIUS,,f
590 N. R. T.

BRAUCIENU SARAKSTS
no 1937. g. 1. apriļa līdz
30. jumjam.

Kuģa aģenti: Helmsing un
Grimm, Rīgā, Pils ielā 21.

Brauc. Izies no Rīgas
num. uz Hamburgu

8. 10. aprilī
9. 24. aprilī

10. 8. maijā
11. 22. maijā
12. 5. jūnijā
13. 19. jūnijā

Helmsing & Grimm,
41236 Tālr. 23496 un 33236.

Ķirupes piensaimnieku sab.
valde uzaicina visus šīs sabied-
rības mantas turētājus, debito-
rus un citas ieinteresētas per-
sonas pieteikt un iesniegt pra-
sības sabiedrības valdei Daugav-
pils apr. Līksnas pag. Ķirupes
mājās 1 mēneša laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās saistī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par sabiedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 41177x Valde.

Fin. min. Valsts solmniec. departaments
izdos rakstiskā sacensībā mazākprasītājiem noplēšanai

7 koka ēkas,
atrod. Viskaļu muižas „Bisenieku" mājās pie Jelgavas.

Noplēšamās ēkas uz vietas š. g. 31. martā parādīs departa-
menta pārstāvis. Darbi nodrošināmi ar 10% no prasītās summas.

Ofertes, apmaksātas ar Ls 2,— zīmognodevu, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Uz ēku noplēšanas sacensību" iesniedzamas Valsts
saimniecības departamentam Rīgā, L. Smilšu ielā 15/17 tieši vai
pa pastu līdz 1937. g. 3. aprīlim. Līdz ar piedāvājumu iesniedzama
Latvijas bankas kvīts par drošības naudas iemaksu.

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties Valsts saimniecības
depart. Administratīvā nodaļā, Smilšu ielā 15/17, pie Fin. min.
Jelgavas namu pārziņa Jelgavā, Katoļu ielā 42, 4. dz., un
,,Bisenieku" mājās pie' nomnieka. L 6682 41325

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 3. aprilī, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā

izdos rakstiskā izsolē
Vecmīlgrāvja pasta un tel. kantora ēkas jaun-

būves pabeigšanas būvdarbus.
Nodrošinājums Ls 2000,—. 1* L 6552 40566
Tuvākas ziņas ood departamenta būvniecības daļa, 44. ist.

Dzelzceļu 6. teļu iecirkņa priekšnieks
savā birojā, Daugavpils 2. preču stac. 1937. g. 7. aprilī, pīkst. 11,

izdos otrreizējā jauktā izsolē
sekošudarbu izpildīšanu iecirkņa robežās

1937. 1938. budž. gadā:
1) namdaru. Drošības nauda Ls 150,—.
2) mūrnieku. Drošības nauda Ls 150,—.
3) podnieku. Drošības nauda Ls 100,—.
4) krāsotāju, sīku apmetumu un apmetumu labošanu. Drošības

nauda Ls 1000,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 6665 41302

Kalsnavas virsmežniecība
1937. g. 3. aprilī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā Jaunkalsnavā,
uz š. g. 22. marta sacensības noteikumiem, („Vald. Vēstn." š. g.
51. num.) izdos rakstiskā otrreizējā sacensībā
skuju un lapu koku baļķu nopludināšanu pa Aivieksti un

Daugavu līdz Rīgai:
2. vienību — Daugavas krastā — Pļaviņu krautuvē apm.1550mskuju un apm. 386 mlapu koku baļķu.
3. vienību — Aiviekstes krastā — Tineslīča, Vēverāres un Dinaburga

krautuvēs, apm. 2181 mskuju un apm. 382 mlapu koku
baļķu. 41242 Kalsnavas virsmežniecība.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, izsludina š. g. 14. aprilī, pīkst. 11,

rakstisku sacensību
apm. 15.000 t lokomotīvju kurināmo akmeņogļu iegādei,

Sacensību noturēs dzelzceļu virsvaldes 121. istabā.
Dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 2% no piedāvājuma

vērtības. Tuvākas zinas un noteikumi dzelzceļu virsvaldes
117. istabā. L 6660 41215

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 2. aprilī, pīkst. 11, savās telpās, Radio ielā.

izdos rakstiskā izsolē
Skrīveru un Vecmīlgrāvju pasta un tel. kantoru

ēku centrālās apkures ierīkošanas darbus.
Nodrošinājums darbiem Skrīveros Ls 1000,—, Vecmīlgrāv

Ls 900,—. 1* L6556 40567
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa.


	Valdības Vēstnesis no. 69 27.03.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Likums par valsts budžetu 1931/38. saimniecības gadam.���奈7
	Article
	Article
	Article
	Section
	Paziņojums.�����
	Iecelšanas un atvaļinājumi��ࠀࠅ�惿蔎
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ȁ᠀ਁࠅ衯娎䠆蘎Ԁᨀࠁࠅ젛
	UZAICINĀJUMS.�����
	Kara tiesa,
	Tirdzniecība un rūpniecība�����㔵㔵㔵�ഀሀ吀ఇ
	Māksla.�猀㘴〰㝡
	Nodokļu departamenta uzaicinājums.�7ꁇ儜。����
	Rīkojums koku pludinātājiem un laivotājiem pa Aiviekstes upi.�ᢞ갛傞갛葰뮹頎삓䬗蓽⬗뮹㣘ࣘ
	KURSI.
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 2
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


